Stand 01.01.2012 Seite 5 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGASWITCH LL-SK-R
Schaltschrankleuchte mit Türkontakt
Schaltschrankleuchte 230V
• mit montiertem Türkontaktschalter
• Steckdose (auch ohne prompt lieferbar)
• Ein-/Ausschalter,
• Entstörkondensator
• Netzanschluss und Durchgangsverdrahtung steckbar
für die Parallelschaltung mehrerer Leuchten
insgesamt max. 16A
• zusätzlich beidseitig potentialfreier 3-pol. Kontakt Ausgang (auch mit 2 Öffnern lieferbar)
für Lüftersteuerung, Klimaanlage, Türüberwachung usw., mit 4A belastbar
• Anschlüsse nach hinten weggehend
dadurch kein Platzproblem (Kabelknick)
• neue Befestigung ermöglicht leichtere Montage
auch mit Akkuschrauber von unten
• inkl. Montageschrauben
• Farbe RAL 7035 hellgrau Struktur
• Approbation CE, TÜV, ENEC
Type für Schrankbreite Leistung Abmessungen EURO
L x B x H mm pro Stk.
65-LL14-SK-R ab 600 mm 14 W 500x150x70 85,30
65-LL18-SK-R ab 800 mm 18 W 700x150x70 87,80
65-LL30-SK-R ab 1200 mm 30 W 1050x150x70 94,10
Abdeckung für Leuchtstoffröhren
mit seitlicher Blende, für Schadensfall
Schutz der Schaltschrankgeräte vor Glassplitter und Staub
Type für Leuchtstoffröhren EURO/Stk.
65-LL-AB-14 14 W 9,70
65-LL-AB-18 18 W 11,04
65-LL-AB-30 30 W 12,25
Kabel für Versorgung Netzkabel 3 x 1,5 mm2 orange, silikonfrei
Anschlusskabel mit 1 Netzanschlussbuchse     Verbindungskabel mit Stecker und Buchse
Type Länge EURO/Stk.
65-LL-N-20 2m 8,08
65-LL-N-30 3m 8,08
65-LL-N-40 4m 10,91
Type Länge EURO/Stk.
65-LL-V-04 0,4m 9,97
65-LL-V-06 0,6m 10,77
65-LL-V-08 0,8m 8,22
65-LL-V-10 1,0m 9,16
Kabel für potentialfreien Kontakt Lüfter-Netzkabel 3 x 0,75 mm2 grau, silikonfrei
Anschlusskabel eine Seite Buchse      Verbindungskabel mit Stecker und Buchse
Type Länge EURO/Stk.
65-LL-L-30 3m 10,77
65-LL-L-40 4m 11,18
65-LL-L-50 5m 12,66
Type Länge EURO/Stk.
65-LL-L-V-04 0,4m 9,98
65-LL-L-V-06 0,6m 10,77
65-LL-L-V-08 0,8m 11,85
Anschlusskabel mit Stecker    Kurzschluss-Stecker“ Verwendung des potentialfreien
Lüfter-Kabel für direkten Lüfter-Anschluss  Kontaktes als Schützansteuerung oder Meldekontakt
Type Länge €/Stk.
65-LL-L-30-ST 3m 11,04
65-LL-L-40-ST 4m 11,45
65-LL-L-50-ST 5m 12,12
Type €/Stk.
65-AC-166-K-UL Stecker 5,66
a.A. = auf Anfrage
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten
Stand 01.01.2012 Seite 8 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGASWITCH LL-R
Schaltschrankleuchte NEU !
Schaltschrankleuchte 230 VAC, 50 Hz
Type UVG mit elektronischem Vorschaltgerät 100-240VADC
Neue Befestigung ermöglicht leichtere Montage
mit Akkuschrauber von unten
• Mit/Ohne montiertem Türkontaktschalter
1 Schließer + 1 Öffner
• Steckdose, Ein-/Ausschalter, Entstörkondensator
• Netzanschluss und Durchgangsverdrahtung steckbar
für die Parallelschaltung mehrerer Leuchten,
insgesamt max. 16A
• Beidseitig potentialfreier 3-pol. Kontakt Ausgang (auch mit 2 Öffnern lieferbar)
für Lüftersteuerung, Klimaanlage, Türüberwachung usw., mit 4A belastbar
• Anschlüsse nach hinten weggehend, dadurch kein Platzproblem (Kabelknick)
• Inkl. Montageschrauben
• Farbe RAL 7035 hellgrau Struktur
• Approbation CE, TÜV, ENEC
LL-SK-R mit montiertem Türkontaktschalter
Type für Schrankbreite Leistung Abmessungen EURO
L x B x H mm pro Stk.
65-LL14-SK-R ab 600 mm 14 W 500x150x70 85,30
65-LL18-SK-R ab 800 mm 18 W 700x150x70 87,80
65-LL30-SK-R ab 1200 mm 30 W 1050x150x70 94,10
…-UVG Elektron. Vorschaltgerät 100-240 VADC +81,20
…-E56 TK mit 2 Öffnern (statt Öffner+Schliesser) +32,00
Das Elektronische Vorschaltgerät ist nur für Leuchten mit 14W und 18W geeignet.
LL-ST-R mit Anschlussmöglichkeit für Türkontaktschalter
Type für Schrankbreite Leistung Abmessungen EURO
L x B x H mm pro Stk.
65-LL14-ST-R ab 600 mm 14 W 500x150x41 73,80
65-LL18-ST-R ab 800 mm 18 W 700x150x41 76,40
65-LL30-ST-R ab 1200 mm 30 W 1050x150x41 82,70
…-UVG Elektron. Vorschaltgerät 100-240 VADC +81,20
Das Elektronische Vorschaltgerät ist nur für Leuchten mit 14W und 18W geeignet.
LL-D-R ohne Anschlussmöglichkeit für Türkontaktschalter
Type für Schrankbreite Leistung Abmessungen EURO
L x B x H mm pro Stk.
65-LL14-D-R ab 600 mm 14 W 500x150x41 64,70
65-LL18-D-R ab 800 mm 18 W 700x150x41 69,50
65-LL30-D-R ab 1200 mm 30 W 1050x150x41 76,10
…-UVG Elektron. Vorschaltgerät 100-240 VADC +81,20
Das Elektronische Vorschaltgerät ist nur für Leuchten mit 14W und 18W geeignet.
Anschlussleitungen siehe Zubehör
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten
Stand 01.01.2012 Seite 9 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGASWITCH LL-R-UL
Schaltschrankleuchte mit UL-Approbation
Schaltschrankleuchte 120 VAC, 60 Hz
Neue Befestigung ermöglicht leichtere Montage
mit Akkuschrauber von unten
• Mit/Ohne montiertem Türkontaktschalter
1 Schließer + 1 Öffner
• USA-Steckdose
• Ein-/Ausschalter
• Entstörkondensator
• Netzanschluss und Durchgangsverdrahtung steckbar
für die Parallelschaltung mehrerer Leuchten,
insgesamt max. 16A
• Beidseitig potentialfreier 3-pol. Kontakt Ausgang (auch mit 2 Öffnern lieferbar)
für Lüftersteuerung, Klimaanlage, Türüberwachung usw., mit 4A belastbar
• Anschlüsse nach hinten weggehend, dadurch kein Platzproblem (Kabelknick)
• Inkl. Montageschrauben
• Farbe RAL 7035 hellgrau Struktur
• Approbation CE, UL, UL-Canada
LL-SK-R-UL mit montiertem Türkontaktschalter
Type für Schrankbreite Leistung Abmessungen EURO
L x B x H mm pro Stk.
65-LL14-SK-R-UL ab 600 mm 14 W 500x150x70 130,90
65-LL18-SK-R-UL ab 800 mm 18 W 700x150x70 134,10
65-LL30-SK-R-UL ab 1200 mm 30 W 1050x150x70 161,00
LL-ST-R-UL
mit Anschlussmöglichkeit für Türkontaktschalter
Type für Schrankbreite Leistung Abmessungen EURO
L x B x H mm pro Stk.
65-LL14-ST-R-UL ab 600 mm 14 W 500x150x41 119,60
65-LL18-ST-R-UL ab 800 mm 18 W 700x150x41 122,30
65-LL30-ST-R-UL ab 1200 mm 30 W 1050x150x41 149,21
LL-D-R-UL
ohne Anschlussmöglichkeit für Türkontaktschalter
Type für Schrankbreite Leistung Abmessungen EURO
L x B x H mm pro Stk.
65-LL14-D-R-UL ab 600 mm 14 W 500x150x41 110,40
65-LL18-D-R-UL ab 800 mm 18 W 410x150x41 113,10
65-LL30-D-R-UL ab 1200 mm 30 W 1050x150x41 140,00
Anschlussleitungen siehe Zubehör
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten
Stand 01.01.2012 Seite 10 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGASWITCH LI-R
Schaltschranklinienleuchte
Schaltschrankleuchte 230 VAC, 50 Hz
Mit Linienleuchte statt Neonröhre
sonstige Ausführung wie LL-R
• Mit/Ohne montiertem Türkontaktschalter
1 Schließer + 1 Öffner
• Steckdose
• Ein-/Ausschalter
• Netzanschluss und Durchgangsverdrahtung steckbar
für die Parallelschaltung mehrerer Leuchten,
insgesamt max. 16A
• beidseitig potentialfreier 3-pol. Kontakt Ausgang (auch mit 2 Öffnern lieferbar)
für Lüftersteuerung, Klimaanlage, Türüberwachung usw.
mit 4A belastbar
• Neue Befestigung ermöglicht leichtere Montage
auch mit dickem Akkuschrauber von unten
• Anschlüsse nach hinten weggehend, dadurch kein Platzproblem (Kabelknick)
• Inkl. Montageschrauben
• Farbe RAL 7035 hellgrau Struktur
• Approbation CE, TÜV, ENEC
LI-SK-R mit montiertem Türkontaktschalter
Type für Schrankbreite Leistung Abmessungen EURO
L x B x H mm pro Stk.
65-LI35-SK-R ab 600 mm 35 W 500x181x70 94,60
65-LI60-SK-R ab 800 mm 60 W 700x181x70 94,10
…-E56 TK mit 2 Öffnern (statt Öffner+Schliesser) +32,03
LI-ST-R mit Anschlussmöglichkeit für Türkontaktschalter
Type für Schrankbreite Leistung Abmessungen EURO
L x B x H mm pro Stk.
65-LI35-ST-R ab 600 mm 35 W 500x181x41 83,90
65-LI60-ST-R ab 800 mm 60 W 700x181x41 86,70
LI-D-R ohne Anschlussmöglichkeit für Türkontaktschalter
Type für Schrankbreite Leistung Abmessungen EURO
L x B x H mm pro Stk.
65-LI35-D-R ab 600 mm 35 W 500x181x41 71,40
65-LI60-D-R ab 800 mm 60 W 700x181x41 73,80
Anschlussleitungen siehe Zubehör
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten